KAMPHANDELSER
Sgnderjyske Herrehandbold - SAH - 37-31 (18-15)

[mtet billede argived

590139 /17.12.2023, 15.00 / SKANSEN 1 / Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Sgnderjyske Herrehandbold SAH
00:00 Kamp start kl 09:40:21 0-0

0-0  Skud blokeret - Playmaker - 23 Morten Hempel JENSEN 00:44
Skud blokeret af (retur) - 14 Jacob BAGERSTED

0-1 Mal - Hgjre back - 7 Jonatan MOLLERUP 01:00
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
01:33  Skud reddet - Venstre back - 11 Nicolaj JORGENSEN 0-1
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
02:22  Udvisning - 14 Jacob BAGERSTED 0-1
0-1 Tilkendt straffe - 3 Lars MOUSING 02:32
Forarsagede straffe - 27 Alec SMIT
02:32  Udvisning - 27 Alec SMIT 0-1
0-2  Straffemal - 23 Morten Hempel JENSEN 02:35
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
03:08 Fejlaflevering - 3 Oliver EGGERT 0-2
0-3 Mal - Kontra 1. bglge - 24 Anton BRAMMING 03:18
04:13 Mal - Playmaker - 11 Nicolaj JORGENSEN 1-3

Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

1-4  Mal - Gennembrud - 23 Morten Hempel JENSEN 04:34
Assist - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

05:08 Mal - Venstre flgj - 67 Tobias Torpegaard M@LLER 2-4
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

2-4  Skud reddet - Venstre back - 8 Torben PETERSEN 06:03
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

06:15 Skud reddet - Gennembrud - 4 Andreas LANG 2-4
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

2-4  Fejlaflevering - 23 Morten Hempel JENSEN 06:57

07:33 Skud pa stolpe - Venstre back - 11 Nicolaj JORGENSEN 2-4
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

2-4  Skud reddet - Hgjre back - 7 Jonatan MOLLERUP 08:06
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

08:20 Mal - Streg - 18 Morten BJJRNSHAUGE 3-4
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

3-4  Skud reddet - Playmaker - 8 Torben PETERSEN 09:22
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

09:46 Mal - Venstre flgj - 67 Tobias Torpegaard M@LLER 4-4
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

4-4  Skud reddet - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON 10:16
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

10:50 Skud reddet - Hgjre back - 11 Nicolaj JORGENSEN 4-4
Retur - 18 Morten BJIJRNSHAUGE
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

11:05 Mal - Streg - 18 Morten BJARNSHAUGE 5-4
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

5-5 Mal - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON 11:33
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

12:01 Tilkendt straffe - 4 Andreas LANG 5-5
Forarsagede straffe - 23 Morten Hempel JENSEN



KAMPHANDELSER
Sgnderjyske Herrehandbold - SAH - 37-31 (18-15)

590139 /17.12.2023, 15.00 / SKANSEN 1 / Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Sgnderjyske Herrehandbold

12:11

13:47

15:18

15:39

16:45

17:34

18:32

19:32

19:43

20:51

21:33

21:36

22:59

Straffemal - 11 Nicolaj JARGENSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Streg - 14 Jacob BAGERSTED
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Gennembrud - 3 Oliver EGGERT
Assist - 11 Nicolaj JARGENSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 67 Tobias Torpegaard M@LLER
Assist - 12 Kasper LARSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Haijre flgj - 27 Alec SMIT
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Udvisning - 18 Morten BJARNSHAUGE

Passisvt spil

Tilkendt straffe - 3 Oliver EGGERT
Forarsagede straffe - 8 Torben PETERSEN

Straffemal - 11 Nicolaj JORGENSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Playmaker - 4 Andreas LANG
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Tilkendt straffe - 27 Alec SMIT
Forarsagede straffe - 23 Morten Hempel JENSEN

Straffemal - 11 Nicolaj JARGENSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Streg - 14 Jacob BAGERSTED
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

5-5
6-5

6-5
7-5

8-6

8-6

9-6

9-6

10-6

10-6
10-7

10-7
10-8
10-8

11-8

11-9

12-9

12-10

12-10

12-10
13-10

13-11

14-11

14-12

Udvisning - 23 Morten Hempel JENSEN

Passisvt spil

Mal - Hgjre back - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Skud forbi - Playmaker - 8 Torben PETERSEN

Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Skud pa stolpe - Hgjre flgj - 11 Mikkel LANG

Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Venstre flgj - 24 Anton BRAMMING
Assist - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 3 Lars MOUSING

Mal - Streg - 3 Lars MOUSING
Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Venstre back - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Udvisning - 23 Morten Hempel JENSEN

Mal - Streg - 3 Lars MOUSING
Assist - 7 Jonatan MOLLERUP
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

Mal - Gennembrud - 7 Jonatan MOLLERUP

[mtet billede argived

SAH
12:01

13:15

14:46

15:28

16:18

17:42

18:42

20:24

21:25

21:33

22:26

23:37
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Sgnderjyske Herrehandbold SAH
Malvogter - 12 Kasper LARSEN
24:07 Team timeout 14-12
24:39 Regelfejl - 11 Nicolaj JARGENSEN 14-12
14-13 Mal - Playmaker - 20 Morten BALLING 25:31

Malvogter - 30 Julius STEN

26:05 Mal - Gennembrud - 11 Nicolaj JGRGENSEN 15-13
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

15-13 Skud reddet - Gennembrud - 20 Morten BALLING 26:35
Malvogter - 30 Julius STEN

27:08 Mal - Gennembrud - 11 Nicolaj JDRGENSEN 16-13
Assist - 27 Alec SMIT
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

16-14 Mal - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON 28:00
Malvogter - 30 Julius STEN

28:36 Mal - Streg - 18 Morten BJJRNSHAUGE 17-14
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

17-14 Team timeout 28:45
29:18 Udvisning - 14 Jacob BAGERSTED 17-14
29:22 Advarsel - A Rasmus Glad VANDBAK 17-14
29:22  Advarsel 17-14

17-15 Mal - Hgijre flgj - 11 Mikkel LANG 29:34

Assist - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 30 Julius STEN

29:57 Mal - Venstre back - 3 Oliver EGGERT 18-15
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

30:00 Pause 18-15
30:00 Pause slut 18-15
30:25 Skud reddet - Hgjre back - 4 Andreas LANG 18-15

Malvogter - 12 Salah BOUTAF

18-15 Skud reddet - Gennembrud - 23 Morten Hempel JENSEN ~ 31:02
Malvogter - 30 Julius STEN

31:36  Skud blokeret - Hgjre back - 11 Nicolaj JARGENSEN 18-15
Skud blokeret af (retur) - 11 Mikkel LANG
31:53 Skud pa stolpe - Hgjre back - 4 Andreas LANG 18-15
Malvogter - 12 Salah BOUTAF
18-15 Regelfejl - 20 Morten BALLING 32:41
32:50 Mal - Kontra 2. bglge - 4 Andreas LANG 19-15
Malvogter - 12 Salah BOUTAF
19-15 Passisvt spil 33:45

33:49 Mal - Kontra 1. bglge - 67 Tobias Torpegaard M@LLER 20-15
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

20-16 Mal - Gennembrud - 8 Torben PETERSEN 34:39
Malvogter - 30 Julius STEN

34:47  Skud forbi - Gennembrud - 11 Nicolaj JARGENSEN 20-16
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

20-17 Mal - Kontra 2. bglge - 6 Kristian BONEFELD 34:57
Malvogter - 30 Julius STEN
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35:31

35:47

37:21

38:44

39:19

41:00

41:08

42:34

43:11

43:43

44:20

45:27

45:32

46:23

Regelfejl - 4 Andreas LANG

Mal - Kontra 1. bglge - 27 Alec SMIT
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Mal - Streg - 18 Morten BJIGRNSHAUGE
Assist - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Mal - Gennembrud - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Fejlaflevering - 30 Julius STEN

Tilkendt straffe - 4 Andreas LANG
Forarsagede straffe - 8 Torben PETERSEN

Straffemal - 11 Nicolaj JORGENSEN
Malvogter - 12 Salah BOUTAF

Skud reddet - Gennembrud - 3 Oliver EGGERT
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 67 Tobias Torpegaard M@LLER
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 11 Nicolaj JARGENSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 11 Nicolaj JORGENSEN

Tilkendt straffe - 11 Nicolaj JORGENSEN
Forarsagede straffe - 5 Frederik ARNOLDSEN

Straffemal - 11 Nicolaj JORGENSEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Kontra 1. bglge - 11 Nicolaj JARGENSEN

20-17
20-17

21-17

21-18

22-18

22-19

23-19

23-19

23-19
23-19

23-19

24-19

24-20

24-20

24-20

25-20

25-20

25-21

26-21
26-21
27-21
27-22

27-22

27-22
28-22

28-23

29-23

Skud reddet - Kontra 2. bglge - 8 Torben PETERSEN
Malvogter - 30 Julius STEN

Mal - Hgijre flgj - 17 Nikolai Skovmand VINTHER
Assist - 20 Morten BALLING
Malvogter - 30 Julius STEN

Mal - Streg - 3 Lars MOUSING
Assist - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 30 Julius STEN

Skud forbi - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON
Malvogter - 30 Julius STEN

Skud reddet - Streg - 3 Lars MOUSING
Malvogter - 30 Julius STEN

Mal - Gennembrud - 7 Jonatan MOLLERUP
Malvogter - 30 Julius STEN

Fejlaflevering - 7 Jonatan MOLLERUP

Team timeout

Mal - Playmaker - 20 Morten BALLING
Malvogter - 30 Julius STEN

Regelfejl - 23 Morten Hempel JENSEN

Mal - Gennembrud - 7 Jonatan MOLLERUP

Malvogter - 30 Julius STEN

Udvisning - 5 Frederik ARNOLDSEN

Mal - Gennembrud - 23 Morten Hempel JENSEN
Malvogter - 30 Julius STEN

[mtet billede argived

SAH

35:36

36:23

38:15

39:13

40:13

42:02

43:05

43:12
43:37

44:13

44:51

45:30

46:13
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Sgnderjyske Herrehandbold SAH

29-23 Tilkendt straffe - 23 Morten Hempel JENSEN 47:18
Forarsagede straffe - 24 Sebastian AUGUSTINUSSEN

29-24 Straffemal - 20 Morten BALLING 47:29
Malvogter - 30 Julius STEN

48:03 Mal - Gennembrud - 4 Andreas LANG 30-24
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

30-25 Mal - Playmaker - 6 Kristian BONEFELD 48:16
Malvogter - 30 Julius STEN

48:45 Mal - Gennembrud - 4 Andreas LANG 31-25
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

31-26 Mal - Venstre flgj - 4 Lars SKAARUP 49:20
Assist - 20 Morten BALLING
Malvogter - 30 Julius STEN

50:12 Mal - Hgjre back - 11 Nicolaj JARGENSEN 32-26
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

32-26 Tilkendt straffe - 7 Jonatan MOLLERUP 50:29
Forarsagede straffe - 3 Oliver EGGERT

32-27 Straffemdl - 23 Morten Hempel JENSEN 50:31
Malvogter - 12 Kasper LARSEN

50:56 Mal - Hgjre flgj - 27 Alec SMIT 33-27
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

33-27 Tilkendt straffe - 20 Morten BALLING 51:08
Forarsagede straffe - 67 Tobias Torpegaard M@LLER

33-28 Straffemal - 23 Morten Hempel JENSEN 51:24
Malvogter - 30 Julius STEN

52:01 Skud pa stolpe - Playmaker - 11 Nicolaj JORGENSEN 33-28
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

33-28 Skud reddet - Gennembrud - 20 Morten BALLING 52:28
Malvogter - 30 Julius STEN

53:02 Mal - Hejre flgj - 27 Alec SMIT 34-28
Assist - 4 Andreas LANG
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

34-29 Mal - Venstre flgj - 4 Lars SKAARUP 53:44
Assist - 20 Morten BALLING
Malvogter - 30 Julius STEN

54:02 Team timeout 34-29
54:19  Skud forbi - Gennembrud - 3 Oliver EGGERT 34-29
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
34-29 Skud blokeret - Playmaker - 32 Fredrik OLSSON 55:09
Skud blokeret af (retur) - 18 Morten BJIARNSHAUGE
34-29 Passisvt spil 55:23
55:53 Mal - Playmaker - 11 Nicolaj JORGENSEN 35-29
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
35-30 Mal - Streg - 3 Lars MOUSING 56:26

Assist - 20 Morten BALLING
Malvogter - 30 Julius STEN

56:27 Udvisning - 4 Andreas LANG 35-30

57:04 Tilkendt straffe - 11 Nicolaj JORGENSEN 35-30
Forarsagede straffe - 11 Mikkel LANG

57:15 Straffe reddet - 11 Nicolaj JORGENSEN 35-30
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN
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58:12

58:43

59:45

59:55

59:59

60:00
60:00

Skud reddet - Hgjre flgj - 11 Nicolaj JORGENSEN
Retur
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Gennembrud - 11 Nicolaj JORGENSEN
Assist - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Team timeout

Skud reddet - Gennembrud - 11 Nicolaj JARGENSEN
Retur - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Mal - Streg - 25 Kristian STRANDEN
Malvogter - 1 Kristoffer LAURSEN

Fuldtid kI 09:40:42
Kamp slut kl 09:40:42

SAH
35-30 Team timeout 57:16
35-30 Fejlaflevering - 32 Fredrik OLSSON 57:35
35-30
36-30
36-31 Mal - Hgjre flgj - 11 Mikkel LANG 59:29
Assist - 20 Morten BALLING
Malvogter - 30 Julius STEN
36-31
36-31
37-31
37-31
37-31



SPILLERSTATISTIK
Sgnderjyske Herrehandbold - SAH - 37-31 (18-15)

590139 /17.12.2023, 15.00 / SKANSEN 1 / Herreligaen - Herreligaen Grundspil

[mtet billede argived

Segnderjyske Herrehandbold

Malmaend
Redn/Sk Straffe- Total Re Mal Assist Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud Redn/sk dn/Skud ud udvis.
ud

12 Kasper LARSEN 4/13 0/2 4/15 11 1 1 1 0 0 0 0 0 0.31
30.77% 0% 26.67%

30 Julius STEN 5/21 0/2 5/23 18 1 0 0 0 0 1 0 0 -0.43
23.81% 0% 21.74%

Markspillere
Mal/Sku Straffe- Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
d mal/sku  MAl/Sku straffe  gde ud
o} d straffe

3 Oliver EGGERT 3/5 0/0 3/5 8 1 1 0 0 0 1 0 0 3.42
60% 0% 60%

4  Andreas LANG 417 0/0 417 7 2 0 0 0 0 0 1 1 4.31
57.14% 0% 57.14%

11 Nicolaj JORGENSEN 9/17 5/6 14/23 1 2 0 0 0 0 0 1 0 7.31
52.94% 83.33% 60.87%

14 Jacob BAGERSTED 2/2 0/0 2/2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1.34
100% 0% 100%

18 Morten BJORNSHAUGE  4/4 0/0 4/4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3.12
100% 0% 100%

24 Sebastian 0/0 0/0 0/0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 -0.2

AUGUSTINUSSEN 0% 0% 0%

25 Kristian STRANDEN 1/1 0/0 1/1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1.1
100% 0% 100%

27 Alec SMIT 4/4 0/0 4/4 1 1 1 0 0 0 0 0 1 3.29
100% 0% 100%

67 Tobias Torpegaard 5/5 0/0 5/5 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3.55

M@LLER 100% 0% 100%
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SAH

Méalmaend

Redn/Sk
ud

Straffe-

Redn/sk
ud

Total Re Mal

dn/Skud

Skud
stolpe

Fejl aflv. Regelbr 2 min
ud udvis.

1 Kristoffer LAURSEN 6/27 1/5 7132 25 1 2 0 0 0 0.01
22.22% 20% 21.88%

12 Salah BOUTAF 1/9 0/1 1/10 9 1 1 0 0 0 -0.59
11.11% 0% 10%

Markspillere
Mal/Sku Straffe- Total Tilkendt Forarsa Fejl aflv. Regelbr
d mal/sku  MAl/Sku straffe  gde ud
d o} straffe

3 Lars MOUSING 5/6 0/0 5/6 0 1 0 0 0 0 3.82
83.33% 0% 83.33%

4  Lars SKAARUP 2/2 0/0 2/2 0 0 0 0 0 0 15
100% 0% 100%

5 Frederik ARNOLDSEN 0/0 0/0 0/0 0 0 1 0 0 1 -0.38
0% 0% 0%

6 Kristian BONEFELD 2/2 0/0 2/2 0 0 0 0 0 0 15
100% 0% 100%

7 Jonatan MOLLERUP 4/5 0/0 4/5 1 1 0 1 0 0 3.12
80% 0% 80%

8 Torben PETERSEN 1/5 0/0 1/5 0 0 2 0 0 0 -0.55
20% 0% 20%

11 Mikkel LANG 2/3 0/0 2/3 0 0 1 0 0 0 1.22
66.67% 0% 66.67%

17 Nikolai Skovmand 1/1 0/0 1/1 0 0 0 0 0 0 0.75

VINTHER 100% 0% 100%

20 Morten BALLING 2/4 1/1 3/5 5 1 0 0 1 0 2.57
50% 100% 60%

23 Morten Hempel JENSEN  2/4 3/3 5/7 2 1 2 1 1 2 1.76
50% 100% 71.43%

24 Anton BRAMMING 2/2 0/0 2/2 0 0 0 0 0 0 15
100% 0% 100%

32 Fredrik OLSSON a/7 0/0 a7 3 0 0 1 0 0 2.8
57.14% 0% 57.14%
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Sgnderjyske Herrehandbold SAH
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Hold statistik for Fagrste halvleg
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Sgnderjyske Herrehandbold
18
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Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
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Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
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Sgnderjyske Herrehandbold
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Mal i alt
Mal i alm. spil
Straffemal

Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

SAH

16

13

[mtet billede argived



Hold statistik for Total

Sgnderjyske Herrehandbold - SAH - 37-31 (18-15)

590139 /17.12.2023, 15.00 / SKANSEN 1 / Herreligaen - Herreligaen Grundspil

Sgnderjyske Herrehandbold
37

32

Mal i alt
Mal i alm. spil
Straffemal

Redninger i alt

Redninger i alm. spil

Strafferedninger
Kontramal
Assist
Fejlaflevering
Tabt bold
Regelfejl
Tekniske fejl i alt
Udvisninger
Team Time out
Gult kort
Direkte rgdt kort

Blat kort

SAH

31

27

[mtet billede argived
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